Revera nihil gentibus Orientalibus ex redintegranda cum Romana Ec

clesia unitate atque ex auspicatissimo ac necessario ad eam reditu me

tuendum est; nihil omnino de dignitate, de sacrorum rituum splendore 

ac de sacro disciplinae patrimonio a maioribus tradito ipsis decedet; 

quin etiam non parum eisdem et praesidii accedet et gloriae. Est igitur 

cur, dilecti filii, per saecularium celebrationum decursum haec omnia, ca

tholicae unitati saluberrima sane, non modo mente repetatis, sed pu

blicae etiam recolere in suaque luce collocare contendatis. Vos interim, 

virtutis memores et exemplorum tanti patris, firmiter vestigia eius 

insistite, eiusque sanctitatis nitorem alacrius usque in vos ipsos referre 

studete. Quae ut ex sententia cedant, Apostolicam Benedictionem, di

vini praesidii auspicem, tibi dilecte fili, tuisque sodalibus omnibus per

amanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Iunii, anno 

MDCCCCIX, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

PIUS PP. XII 

r v 

AD EMUM P. D. PAULUM AEMILIUM TIT. SANCTAE MARIAE ANGELORUM S. R. E. 

PRESB. CARDINALEM LÉGER, ARCHIEPISCOPUM MARIANOPOLITANUMQUEM 

LEGATUM DELIGIT AD CORONAM AUREAM IMPONENDAM SIMULACRO S. IO

SEPH, SPONSI B. M. V. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Prae

terito quidem anno, praeclarum templum Sancto Ioseph dicatum, quod 

in nobilissima exstat sede Marianopolitana, tuis precibus libenter indul

gentes, ad Basilicae Minoris honorem ac dignitatem evehere benigne 

decrevimus. Nunc vero, quinquagesimo anno ab eodem templo con

dito fauste vertente, sacrorum Antistites Canadienses peropportunum 

consilium susceperunt, ut ad augendum cultum erga Salvatoris Nostri 
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imtricium Patrem conventus ex omnibus nationibus istic habeatur et 

novendiales quoque supplicationes in honorem ipsius Ecclesiae Patroni 

peragantur. Quo autem statutae celebritati sollemnior finis imponatur, 

Rector ipsius templi, quod religiosis sodalibus a Sancta Cruce est con

creditum, submisse Nos rogavit, ut perinsigne illud Sancti Ioseph simu

lacrum, in sacra aede religiose adservatum ac piissime excultum per 

frequentia quoque Canadensium peregrinantium agmina, Nostro nomine 

atque auctoritate aurea corona exornari iubeamus. Te itaque, Dilecte Fili 

Noster, qui illustrem sedem Marianopolitanam tam honorifice tenes et Ro

mana purpura praefulges, Legatum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut